data da pesquisa de preços, inclusive mediante sistema de registro de preços, observado o índice de atualização de preços correspondente; 
(Art. 5º II INSTRUÇÃO NORMATIVA SEGES/ME Nº 65, DE 7 DE JULHO DE 2021.)

MÉTODO APLICADO: Média aritmética

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 86.436,00 (Oitenta e seis mil, quatrocentos e trinta e seis reais)

Aracaju, 11 de agosto de 2023

Marcos Paulo dos Santos Oliveira

Assessor(a) Técnico

Protocolo de Assinatura(s)

Referência/Processo Administrativo: 1685/2023

Assunto: Pregão Eletrônico para contratação de empresa especializada para a prestação

[...]

A prorrogação de contrato deverá ser promovida mediante celebração de termo aditivo. 

2.2. O objeto deste Contrato terá sua Execução Indireta, sob o Regime de Empreitada por Preço Unitário. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO 

3.1. O valor total da contratação é de até R$ 68.325,60 (sessenta e oito mil, trezentos e vinte e cinco reais e 

sessenta centavos), conforme discriminado na tabela abaixo: 

ITEM  OBJETO UNID QUANT  PERIODICIDAD

E MENSAL  

VALOR 

UN.  

VALOR 

TOTAL  

01  Desinsetização / 

Desratização / Dedetização 

Descrição Complementar: 

Serviço de desinsetização